[bookmark: _GoBack]別記第２号様式（第１１条関係）

厚真町住宅復旧支援事業補助金交付事業完了報告書

　　年　　月　　日

　厚真町長　宮　坂　尚市朗　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　年　　月　　日付けで決定を受けた厚真町住宅復旧支援事業補助金について、事業が完了したので、厚真町住宅復旧支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
１．事業期間　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日

２．交付金対象事業の内容
　　□ 地盤改良工事
□ 住宅基礎の傾斜修復工事

３．補助金の振込先
	ふりがな

	口座名義

	金融機関名(店名)

	預金種別

	口座番号

４．添付書類
①　工事請負契約書等の写し
②　領収書の写し（対象工事実額の全額が明示されているもの）
③　対象工事の完成図書
④　対象工事の工事費内訳書
⑤　その他町長が必要と認める書類